
 1

 

 

Comune  di  Jonadi 
(Provincia di Vibo Valentia) 

********* 

Servizio Area di Vigilanza e Commercio 
 

Determina n. 09 del 25 marzo 2024 
 

 

 

OGGETTO: 
Liquidazione   fattura alla Ditta Futur Edil Srl “Il Mondo di 

Pluto” con sede in C/da Cagliope  di Santa Domenica di 

Ricadi                                                                                                                              

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno venticinque del mese di marzo, 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
 

Adotta la seguente determinazione: 
 

            VISTA  la determina n. 30 del 23 dicembre 2022, con la quale veniva affidato il 

servizio di ricovero, custodia e mantenimento dei cani randagi accalappiati nel territorio 

comunale, alla ditta Futur Edil srl “ Il Mondo di Pluto”, con sede in C/da Cagliope  a Santa 

Domenica di Ricadi, per il periodo dal 01 gennaio 2023  al 31 dicembre 2024; 

 

            VISTA la fattura, n° FFTTPA 33_24  del 20 marzo 2024, presentata dalla Ditta 

Futur Edil srl “ Il Mondo di Pluto”, relativa al periodo dal 01 gennaio al 29 febbraio 2024, 

per la somma complessiva di € 1.700,19 IVA inclusa; 

 

           DATO ATTO che è stato acquisito il DURC, prot. n. INAIL_42160106 del 

24/01/2024, e che lo stesso risulta regolare; 

 

 



 2

 

 

 

           RITENUTO doversi procedere alla liquidazione della suddetta  fattura  relativa al 

servizio di ricovero, custodia e mantenimento dei cani randagi, per il periodo dal 01 

gennaio al 29 febbraio 2024 ; 

 

          VISTO che il codice CIG, ai sensi della normativa in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari, è il seguente: CIG ZF92FA60A1; 

 

          ACCERTATA la propria competenza in materia; 

 

          VISTI: 
   Il Testo Unico D.Lgs. n. 267/2000; 

  Lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente;  

                        Il Decreto del Sindaco n. 01 del 30 gennaio 2024, con il quale il sottoscritto 

è stato nominato Responsabile del Servizio Area di Vigilanza, Commercio e Suap. 

  

D E T E R M I N A  

 
 Per i motivi in premessa descritti da intendersi qui integralmente riportati e 

trascritti: 

 

DI LIQUIDARE  alla Ditta Futur Edil Srl “Il Mondo di Pluto” con sede in C/da Cagliope  

- Santa Domenica di Ricadi, la fattura n. FATTPA 33_24 del 20 marzo 2024, per un 

importo di € 1.700,19  IVA inclusa, per il servizio di ricovero,  custodia e mantenimento 

dei cani randagi relativa al periodo dal 01 gennaio al 29 febbraio 2024. 

 

DI AUTORIZZARE l’ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento di  € 1.700,19  

IVA inclusa, alla Ditta Futur Edil Srl “Il Mondo di Pluto” con sede in C/da Cagliope  - 

Santa Domenica di Ricadi;  

 

DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

• Va pubblicata all’Albo Pretorio On-Line di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

• Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l’Ufficio di Polizia 

Municipale. 

Addì,  25 marzo 2024 

 

                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                              Fortunato CONTARTESE* 
 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

 

 

 

Si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto e si autorizza 

l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

Addì,  ___________   

                      

                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                       D.ssa Maria Rosaria CORRADO* 

 
                         

 

 

 

 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della 

presente determinazione viene fissata all’Albo Pretorio On-Line a partire dal 

giorno_________________per 15 giorni consecutivi. Reg. n.________________ 

 

                                                                     IL MESSO 

                                                             Sig. Domenico DE LEO 
 

 

 
* Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12 febbraio 1993, n. 39 

 


